
 

VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. 
se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ: 150 00 

 
 

ZÁPIS Z PORADY 

       ředitele Ing. Františka Kunce, PhD. a rektorky doc. PhDr. Jitky Němcové, PhD. 

 

dne 6. 2. 2020 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Omluveni: Ing. Kunc, prof. Seidl, Dr. Pekara 

 

PROGRAM: 

 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Organizační otázky 

3. Diskuze 

4. Úkoly 

 

Ad 1. Kontrola úkolů 

 

1.1 Úkoly z minulé porady splněny. 

 

Ad 2. Organizační otázky 

 

2.1 Rektorka informovala o zpracování Strategických plánů na další 5leté období.  je nutná  

      revize Strategických plánů II. řádu. Příslušným pracovníkům budou tyto plány zaslány. 

 

2.2 Rektorka požádala vedoucí kateder o každoroční zprávu o činnosti za jednotlivé katedry. 

 

2.3 Rektorka informovala o SZZk v červnu. Rozpis je přílohou zápisu. 

 

 

Ad. 3 Diskuze 

 

3.1 Dr. Marková informovala o proběhlém Dni otevřených dveří – překvapily některé dotazy  

      na rozsah předmětů u oboru VS a kolik předmětů se musí absolvovat během jednoho   

      roku. 

      Dr. Jexová – dotazy byly i na to, zda máme češtinu a matematiku.  

      Dr. Procházková – hodně dotazů bylo na odbornou praxi. 

 



3.2 Rektorka informovala o návštěvě na ministerstvu školství – začínají jednání ohledně   

       dotace pro další období. V současné době chybí 2 800 sester v akutní péči. 

       Rektorka informovala o schůzce na úřadu vlády s premiérem a ministrem zdravotnictví  

       dne 24. 2. 2020. 

 

3.3 Doc Hamplová informovala o problému se 4 studentkami, které opakují několikrát  

       zkoušku. Zároveň se zjistilo, že nemají uzavřené předměty v prvním ročníku.  Letos by 

       již měli jít ke státnicím. Navrhuje v těchto případech, že pokud není ročník uzavřen do  

       20. září, bude student ročník opakovat. Další návrh je 3 termíny zkoušky, v případě  

       neúspěchu v říjnu 1 rektorský termín. Pokud student neuspěje, bude opakovat ročník. 

 

3.4 Mgr. Turečková upozornila na potřebu úpravy skript pro zpracování bc. práce. Je nutná  

       aktualizace. 

 

3.5 Mgr. Jansa informovala o pozvánce na ošetřovatelskou konferenci v Barceloně.  

        Je možné využít naše partnerství s Univerzitou de Vigo a vyjet v rámci Erasmu – zájem  

        má doc. Hamplová a Mgr. Jansa. Akce se koná ve dnech 26. a 27. března 2020. 

        VŠZ navštíví profesorka z Jordánska – dne 17. 2. 2020 proběhne přednáška  

        o zdravotnictví v Jordánsku. 

        Ve dnech 23. 3. – 25. 3. 2020 proběhne návštěva 2 x 20 studentek Formatrice IFPS    

         z Pontivy Bretaň Francie.  Mgr. Jansa připraví prezentaci ve francoužštině. Požádala,  

         zda by bylo možné zajistit exkurze v některé nemocnici 24.3 nebo 26. 3. 2020. 

         V rámci programu Erasmus+ přijedou návštěvy z Bulharska a Polska 

 

Ad 4. Úkoly 

 

4.1 Aktualizace Strategických plánů II. řádu pro období 2021-2025. 

 Odpovídá: vedoucí pracovníci 

 Termín:  srpen 2020 

 

4.2 Zpracování zprávy o činnosti za rok 2020. 

Odpovídá: vedoucí kateder, PR   

manager a vedoucí knihovny, 

Mgr. Jansa za Erasmus+ 

 Termín: 30. duben 2020 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: PhDr. Jana Kolářová 

Příští porada:  

Schválil: Ing. František Kunc, PhD., ředitel VŠZ, o. p. s. 

doc. PhDr. Jitka Němcová, PhD., rektorka VŠZ, o. p. s



 

 
Státní závěrečné zkoušky - akademický rok 2019/2020              

 

1.-2. 6. 

 

ZZ B (22 studentů) 

 

8.-12. června 

 

VS C (57 studentů) 

 

15.-16. června 

 

VS A (24 studentů) 

 

17.-19. června 

                                

VS B (30 studentů) 

 

22.-26. 6. 

 

ZZ C (47 studentů) 

 

29. června 

 

PA (10 studentů) 

Předseda komise:  

doc. PhDr. J. Němcová, 

PhD. 

9–16 hodin 

Předseda komise:  

doc. PhDr. J. Němcová, 

PhD. 

9–16 hodin 

Předseda komise: 

doc. PhDr. J. Němcová, 

PhD. 

9–16 hodin 

Předseda komise: 

doc. PhDr. J. Němcová, 

PhD. 

9–16 hodin 

Předseda komise:  

doc. PhDr. J. Němcová, 

PhD. 

9–16 hodin 

Předseda komise:  

doc. MUDr. A. 

Měchurová, CSc.  

8–16 hodin 

Členové komise: Členové komise: Členové komise: Členové komise: Členové komise: Členové komise: 

PhDr. Dušan Sysel, Ph.D., 

MPH 

doc. PhDr. A. 

Mazalánová, PhD. 

doc. MUDr. L. Hamplová, 

PhD. 

Mgr. E. Marková, Ph.D. doc. MUDr. L. Hamplová, 

PhD. 

doc. PhDr. A. 

Mazalánová, PhD. 

doc. MUDr. L. Hamplová, 

PhD. 

Mgr. E. Marková, Ph.D. Mgr. E. Marková, Ph.D. PhDr. J. Hlinovská, PhD. PhDr. Dušan Sysel, Ph.D., 

MPH 

PhDr. I. Jahodová, PhD. 

Mgr. J. Pekara, Ph.D. PhDr. J. Hlinovská, PhD.  PhDr. J. Hlinovská, PhD. Ing. S. Jexová, Ph.D. MUDr. J. Knor, Ph.D./ 

MUDr. J. Šeblová, Ph.D. 

MUDr. M. Kučerová 

 

MUDr. J. Knor, Ph.D./ 

MUDr. J. Šeblová, Ph.D. 

PhDr. K. Moravcová PhDr. K. Moravcová PhDr. K. Moravcová  Mgr. J. Pekara, Ph.D. PhDr. J. Kocurová  

Zapisovatel:  

Mgr. R. Procházková  

Zapisovatel:  

pí. K. Charvátová 

Zapisovatel:  

pí. K. Charvátová 

Zapisovatel:  

pí. K. Charvátová 

Zapisovatel:  

pí. K. Charvátová 

Zapisovatel:  

Mgr. R. Procházková 

 

 


